
    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO  DI  ALTA FORMAZIONE  ARTIST ICA E  MUSICALE   
 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

DETERMINAZIONE N. 66 del 29 luglio 2021 
 
OGGETTO: Determina 44/2021 – integrazione impegno di spesa. 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
PREMESSO 
CHE l’art. 2, comma 4 della L. 508/1999 attribuisce alle Istituzioni AFAM personalità giuridica ed 
autonomia statutaria, didattica, scientifica, amministrativa, finanziaria e contabile; 
CHE con propria delibera n. 3 del 24/02/2021, il Consiglio di Amministrazione ha approvato il Bilancio 
di previsione per l’anno 2021;  
RICHIAMATA la DDA n. 44 del 1 giugno 2021 relativa agli impegni di spesa per la realizzazione della 
festa della musica 2021; 
DATO ATTO che con suddetta determina sono stati affidati i servizi connessi all'utilizzo della Chiesa di 
S. Agostino alla Società Siena Viva Soc. Cooperativa Arl, con sede legale in Via dei Fusari n. 6, in Siena, 
P. Iva 00929580520, per complessivi € 1.830,19;   
PRESO ATTO E DATO ATTO dell’errore materiale di calcolo per omesso impegno dell’iva 22% 
sull’imponibile;  
RITENUTO di provvedere all’integrazione dell’impegno a favore della ditta Società Siena Viva Soc. 
Cooperativa Arl, con sede legale in Via dei Fusari n. 6, in Siena, P. Iva 00929580520 Cooperativa Arl, 
per € 348,98 sul Cap. 520 del Bilancio di previsione 2021 che presenta adeguata disponibilità; 
VISTA la Delibera del Cda n. 15/2020;  
VISTO lo Statuto e il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell'ISSM “R. Franci”; 

 
DETERMINA 

1. di recepire integralmente la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 
2. di impegnare a favore della ditta Società Siena Viva Soc. Cooperativa Arl, con sede legale in Via dei 
Fusari n. 6, in Siena, P.Iva 00929580520 Cooperativa Arl, l’importo di € 348,98 al Cap. 520 del Bilancio 
di previsione 2021 che presenta adeguata disponibilità; 
3. di dare atto che il responsabile del procedimento è il sottoscritto Direttore Amministrativo;  
4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web dell’ISSM “R. Franci” 
www.istitutofranci.com nella sezione “Amministrazione Trasparente”, categoria “bandi di gara e 
contratti”.  
 
             IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
            f.to digitalmente 
                  Dott.ssa Luisa Azzolini 
 

ISSMFRANCI - ATTI DELLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA - 0000066 - 29/07/2021 - UNICO - I


